ytwo churches. 
At Lincoln (in chapter). = Rda , 12 March 1223, on 

(Quadragesima), 

,,., Omnibus Christi fidelibus ad. quos preeens acriptum peruenerit 
Hugo del gratis Lino' epiecopus , aaltoten in domino " Noucrit 

zig 
vniuersitaß uestra'quod'cum'inter Adam reetorem eeolesie do, 
Althlrp' actorem'ex una'parte . =et Oliuerum personam ecolesie' 
da ' Sotlesford"lparts rel turigentem' ex-'altere . "coram Priore 
sanote Trinitatis 'Ebö aai et' coniudicibus suis- atotoritat6'' 
litterarum' domini' . 'gape . Honorii, °teroii` questio'"uerterotur " 
super 'o nibus' decimis de tota parts 'vine 'd©'Surringeham' que "° - °" 
est do toodo de' Askeby ; Stem cum -dictus Oliueruo prefatura Adam' 

coram prioro`Hoapitalis . LiAo! ; `et=coniudiaibus euia ab oadem 
domino , papa ' "' delegatis traxiocet in -causam` super so quod idem 
Adam onrneeparrochianoe habitantea in'predicta'parts villa dox 
Surringeham' ad 'sep, ulturam et , ad alia''saeramenta'-ecoleciaatiea 
initiate adxnittens `obblationes, * (sic), eorundem' parrochianörum -tam 
pro uiuie 'quasi pro mortule et leguta. eorun`in . reiudicium 
ecolesie do 'Botlestörd', rotinuit': Tändera -eupradietus'Adorn 
persona eccioäie, de' Althhrp' `i et magister ©t Fratres militia 
Templi in Anglia -pstrcni' uniuc madiatatis`, eiuadom -occlesie at 
prior et, fratres "hpspitalic Eber' patroni alteriufl thcdietatls' " 
item predictue 011uerus ersona ecc]. eeieIde Botleafordt . -at, 
prior et"ýconuentus dc Th'rnholm' quit se"dicebant'eese`patranos 
ipeius'ecclesie se-eponte eimpliciter'et'pure super"onnibun 
premissis noatre at dileeti `Pilii Roberti irchidisconi Huntiýgdon" 

subiecerunt ordinaticni : Noe igitur super lure at possecaione 
que tam ecclcoia' de Althlrp'' quarr ecalesia `de, Botleoford in' bile 
habere uidebatur': `diligentem prius inquieitionem Pacientco per 
testes ab utraquc perto preduotos iuratoc`et examinctos 
diligenter vt predi-otarum ecclesiarum"'que`a Tongis retrö 
temporibuo sepe eibi"ad inuieem pro premisels liter ingesserunt 
paci at tranciuillitati do ýcetero prouideatur -i: ' oolum deum 
habentes' pro oculio do 'coneensu partium its duxiznus ordinandum '" 

videlieettquod arses minute decline totiueFprediote partia ville 
de Burringeham' quo eat do feodo de Aekkbi ., et medietat'docime 
omnium garbarum, eiuadem partie ad ' eocleaiem - de' Botleeford ° integre 
at pacifies in perpetuum pertinebunt *. " 

Ecclesia auteým{de Althýrp' 
altem medietatem decline omnium`garbarum`ipsius pantie do 
Burriggeham qua est do feodo, de Askeby, in perpetuum percipiet' et 
omnes oblations onnium parroch. ianor' um , manentium `in , eadem parts -, 
de"Burr ngeham' giio ýest , d© predioto feodo de Askeby tars "pro uiuis 
quarr pro mortuis "--et'legata serum perpetuö'rotinebit oases'" 

ipeos parrochianos ad aoiulturam et ad-alia-sacramcnta 
ecolesiaatica admittendo o Ut ne, pro"diuisione-garbarum, tncienda 
do prodictia. docimis lie inter "profataa ,, ecclcsias 3 dE Althtrp' . 
at do. l3otlecford alicuo. ternporo 'oriatur ý: ,: -, totaa"terram qwm 
hortines tcnuerunt ". in ,- tots = eopedicta., parto ', ville t do --Eurriggeham' 
qua est-°da recdo de'Aakeby -tc )ore , huius 'ordinationie ý cum " toftie 

adiacentibus 4n' duaa±medictatea equalse= diuidi °tccimus . 
aaeignantes ecoleeic deýBotleatord!. omnea, deci aaarbaron de 

una medietaterlprouenientea . 'Xoclesle -uero. -de Althlrp' omnos 
decitaa gtuwbarum prouenientew ex altera medi©tate in pcrpotuum 
percipiendaa-. Eoclesia igitur de Botlestord' percipiet In 

porpetuum oinnee - d®aimaa ý garbarum do zterrie, at toltis . nubs3cripti®. 
scilicet do, dimidia - bouata terra Oalfriüt Blundi- atom totto ouo =. " .. 
detdirnidla: bouata et-quarta Parte unius bouata-terre'Giloborti 
diaconi, que 'fuit Ade 'Alundi cum. tofto,! suo . do dimidia bouata 
terra Valteri 'tilit Ranuli'i - cum tofto - auo .. - de diiidin bouata ý ̀° 
terra `Margarete ýtIlls Roberti Mil. Brand! ,, coin totto suo . do 
dirnidia 'bouatuý°terre -Willelmi tilii tiiloberti cure tofto. ouo -. de 
tercia ]arte, vnius . 

bouato -terra Aih1ohz i° tilü6 AArlflld'° *"., cum 
tot to suo ,, do dimidia bouata -torre - Ranulti 11111 Wybaldi ' cum sa 
tofto suo *'do vnaýbouata 'terre Willelmi. tillil Wacelini cum 
totto suo ." 

do -uno - totto tiatildia, braciatri cis = e, do g dimidia 
bouata , terre "flicardi ýtilii- Eigemund"-own tofto suo . 'de *uno 

. totto Ade Kappescore at de-uno totto üugonisffratrie eiuo . de 
tercia ýparte- uniuc, bouoto terra Arnaldi rtilii` Aelicie cum " totto ~. 
suo . do quarts pert© Vniuc, 'bouate, terra Ada Willi ßtgJorich 

cum''totto sue . -Tzccloýia autem de Aitholp'" deol=a garbarum 
hab©bit in perpotüum"de-terrie at tottis-subscriptis . "'acilicot 
do una bouata. et quart&parte 'uniue bouate, terror Johannis-tilii 
Gocelini - can totto suo . de una : bouata t©rre ;G 

tot--filii 
. 
Rogeri 

cum totto suo l. ý de tertia-. parts uniua bouate terro' Geraunt 
filü Goc elini ' oum tot to euo `. de - dimidia bouata-'terre ° Odoni s *, = 
filii ýriminan' at Thorne -tratris eius ° oum toftie suss , do torcia 

parts uniue bouate terra Ade filii Gäaellin1 - cum totto suo . do 
tercid parts unius bouate'terre Willehmi, Dust , cum totto coo 
do dimidia bouata terra 8ugonis ad pled cum totto sue . do tofto 
Thome tratris